
1 

 

 

2018年 6月 19日 

 

特約店各位 

                                                     共和薬品工業株式会社   

 

関西地方での地震発生による製品出荷への影響について（第三報） 

 

謹  啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

6月18日、関西地方において大規模な地震が発生した影響による製品出荷対応の状況について、

続報をご連絡申し上げます。 

 地震の影響により発生した弊社物流倉庫の停電につきましては復旧いたしました。現在、倉庫

内の安全確保を行いながら出荷再開に向けた作業を行っております。 

 また、昨日よりいただきましたご注文につきましては、順次対応させていただきます。多くの

ご注文につきましては昨日分も含め本日出荷させていただく事ができますが、航空便等一部のご

注文が 6月 20日の出荷となる見込みです。 

ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

       

謹白   

 

 

 


